2) przeciwdziałanie zjawisku pseudo hodowli, jako źródło niekontrolowanego rozmnażania 

zwierząt oraz ograniczenie handlu psami z tych hodowli. 

http://www.chorzele.pl/

Rozdział 6 

Finansowanie zadań 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 

Gminy Chorzele, w wysokości 62.463,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta 

sześćdziesiąt trzy złote 00/100). 

Lp. Rodzaj zadania Kwota przeznaczona na        

realizację zadania 

1 Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku oraz  obligatoryjna sterylizacja albo 

kastracja zwierząt  
44.000,00 

2 Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Chorzele 1.000,00